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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Virksomheden har ved dagens tilsyn
ikke fået startvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om passende
rengørings frekvens af opvaskebakke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Fuge ved opvaskevask fremstår med grønlig
belægning. Virksomheden oplyser den udskifter fuge ved vask
snarest. Vejledt om brug af desinfektion. Endvidere er der
noget ubehandlet træ ved sokkel under fryser. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om passende
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set
dokumentation udført efter egen fastsatte frekvens for 2023. Set egenkontrolprogram. Virksomheden oplyser at
den ikke har varmeholdelse.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer. Vejledt
om at virksomheden igen får sit indstiks termometer til at virke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at have funktionelt indstikstermometer til måling af opvarmning og nedkøling.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter under cvr 34253331, og er ikke
registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi lader os registeret snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


